Interogatus super causis sientiæ

Respondit:  Io so le sudette cose parte perché |25 ho visto, et parte perché ho sentito a dire da tutti publicamente, et tutti anco ne potranno far testimonio anco di più di quello ho deposto

-o-

  9 -
doblone, moneta dettoro del valore di £.12, così detto perché valeva il "doppio" di uno scudo

12 -
la chiavatura: prob. per farla scarcerare
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Innocentius PP. Decimus

Ad futuram rei memoriam - omnium saluti paterna charitate intenti sacra interdum loca spiritualibus indulgentiarum muneribus decoramus ut inde fidelium defunctorum animæ domini nostri Iesu Christi eiusque sanctorum suffragia meritorum consequi, et illis adiutæ ex purgatorii pænis ad æternam salutem |5 per Dei misericordiam perduci valeantur. Volentes igitur ecclesiam Collegiatam sancti Alexandri terre de Besutio Mediolanensis Diocesis et in ea situm altare Confraternitatis Sanctissimi Rosarii simili privilegio ut accepimus minime decoratum, hoc spetiali dono illustrare auctoritate nobis a Domino tradita et de omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi ut quandocumque Sacerdos aliquis secularis sive cuiusvis ordinis regularis missam in die comemorationis |10 defunctorum, et singulis diebus infra illius octavam, ac secunda feria cuiuslibet hebdomadæ pro anima cuiuscumque confratris, consororis dictæ Confraternitatis quæ Deo in charitate coniuncta ab hac luce migraverit ad prædictum altare cellebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesiæ per modum suffragii indulgentiam consequatur itaut, eiusdem domini nostri Iesu Christi ac Beatissimæ Virginis Mariæ Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus a purgatorii pænis liberetur. Concedimus indulgemusque |15 in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque præsentibus ad septenium tantum valituris.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub anulo Pescatoris die 21 martii 1645 Pontificatus nostri anno primo

M.A.Maraldus.

Gratis pro Deo etiam scriptura

-o-

Questa e la successiva sono copie di bolle papali per la concessione di indulgenze settennali a varie confraternite della zona
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Innocentius PP. Decimus

Ad futuram rei memoriam - omnium saluti paterna charitate intenti sacra interdum loca spiritualibus indulgentiarum muneribus decoramus ut inde Fidelium defunctorum animæ domini nostri Iesu Christi eiusque sanctorum suffragia meritorum consequi et illis adiutæ ex purgatorii pænis ad æternam salutem per Dei misericordiam perduci valeant; uolentes |5 igitur Ecclesiam Collegiatam terræ de Besozzo Mediolanensis Diocesis in qua nullum aliud altare privilegiatum reperiatur annexum et in ea situm altare Confraternitatis sanctissimi Sacramenti ob spetiali dono illustrare auctoritate nobis a Deo tradita, ac omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi ut quandocumque sacerdos aliquis secularis sive cuiusvis ordinis regularis missam defunctorum in die comemorationis defunctorum ex singulis diebus infra illius octavam, ac sexta feria cuiuslibet |10 hebdomadæ pro anima cuiuscumque confratris et consororis dictæ Confraternitatis quæ Deo in charitate coniun- cta ab hac luce migraverit ad prædictum altare cellebrabit anima ipsa de thesauro Ecclesiæ per modum suffragii indulgentiam consequatur; itaut, eiusdem domini nostri Iesu Christi ac beatissimæ Virginis Mariæ Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus a purgatorii pænis liberetur, concedimus et indulgemus in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque præsentibus ad septenium tantum valituris.